
Publicação oficial do Consórcio Público ICISMEP 
Circula às segundas, quartas e sextas-feiras.

Ano 6 - Número 879
Segunda-feira, 02     de dezembro de 2024

1/1

Presidente: Antônio Augusto Resende Maia
Responsável pela publicação: Carolina Morais - OAB/MG: 167.340
CONSÓRCIO PÚBLICO ICISMEP
Sede Administrativa: Rua Orquídeas, 489 - São Joaquim de Bicas/MG
Hospital ICISMEP 272 Joias: Rua Maurício Guimarães, 420, B. Madre Liliane, Igarapé/MG

“Este documento está assinado digitalmente nos termos da Lei 11.419/2006 e MP 2.200-2/2001. A assinatura digital constitui uma forma de encriptação
eletrônica do documento. Os métodos criptográficos adotados pela ICISMEP impedem que a assinatura eletrônica seja falsificada, ou que os dados do documento
sejam adulterados ou copiados, tornando-os invioláveis. Portanto, encontram se garantidas, pela assinatura digital, a autenticidade e a inviolabilidade de
todos os dados do presente ÓRGÃO OFICIAL”. Para mais informações www.icismep.mg.gov.br

.CONSÓRCIO INSTITUIÇÃO DE COOPERAÇÃO INTERMUNICIPAL 
DO MÉDIO PARAOPEBA – ICISMEP. Comunicado da realização do 
Pregão Eletrônico no 110/2024, Processo Licitatório n° 146/2024, conforme 
Lei Federal n° 14.133/21, sob o critério de julgamento de menor preço por 
item. Abertura da sessão: às 10h do dia 16/12/2024. Objeto: Registro de 
preços para futura e eventual aquisição de equipamentos e acessórios 
odontológicos, incluindo a instalação com os devidos laudos de calibração, 
além do fornecimento de acessórios para o funcionamento individual de 
cada tecnologia, conforme especificações evidenciadas no instrumento. 
Edital disponível em www.portaldecompraspublicas.com.br e 
www.icismep.mg.gov.br. Mais informações: (31) 2571-3026. O pregoeiro, 
em 29/11/2024.

CONSÓRCIO INSTITUIÇÃO DE COOPERAÇÃO INTERMUNICIPAL 
DO MÉDIO PARAOPEBA – ICISMEP. Retifica-se o número da Ata 
contido na publicação da edição 874, datada de 18 de novembro de 2024, 
neste Órgão Oficial. Onde se lê: Extrato do Terceiro Termo de 
Apostilamento à Ata de Registro de Preços no 802/2024, Processo 
Licitatório 139/2023 (Registro de preços para futura e eventual aquisição de 
material de limpeza e outros de utilidades de cozinha – parte 01). Leia-se 
corretamente: Extrato do Terceiro Termo de Apostilamento à Ata de 
Registro de Preços no 802/2023, Processo Licitatório 139/2023 (Registro de 
preços para futura e eventual aquisição de material de limpeza e outros de 
utilidades de cozinha – parte 01). As demais disposições permanecem 
inalteradas. A íntegra do instrumento encontra-se disponível no setor de 
Controle de Contratos do Consórcio, com endereço Rua Orquídeas, nº 489, 
Bairro Flor de Minas, CEP 32920-000, no Município de São Joaquim de 
Bicas/ MG, no horário de 10h às 16h. Outras informações, telefone (31) 
2571-3026.

CONSÓRCIO INSTITUIÇÃO DE COOPERAÇÃO INTERMUNICIPAL 
DO MÉDIO PARAOPEBA – ICISMEP. Resolução nº 160, de 02 de 
dezembro de 2024. Nomear Analista Administrativo no consórcio público 
Instituição de Cooperação Intermunicipal do Médio Paraopeba – ICISMEP. 
Antônio Augusto Resende Maia, presidente do Consórcio, no uso das 
atribuições que lhe são conferidas pelo art. 14, incisos I a VII, do Contrato 
de Consorcio Público, nos termos de sua 15ª Alteração Contratual; Resolve: 
Art. 1º Fica nomeado Jette Jevesson Teles, em virtude de aprovação no 
Concurso Público, objeto do Edital no 01/2022, com resultado homologado 
em 26 de setembro de 2023, no cargo de Analista Administrativo no 
consórcio público ICISMEP. Art. 2º A contratação do candidato acima 
mencionado deverá ocorrer em 02 de dezembro de 2024. Art. 3º Esta 
resolução entra em vigor na data de sua publicação. São Joaquim de Bicas/
MG, 02 de dezembro de 2024. Antônio Augusto Resende Maia, Presidente 
ICISMEP.


		2024-12-02T16:42:04-0300
	CAROLINA MORAIS GONCALVES DE ALENCAR:10277023688




